様式第１号（第4条関係）

豊後大野市総合文化センター実行委員会事業申請書

  年　月　日

豊後大野市長　　　　　　様

（申請者）
所在地
組織・団体名
代表者名　　　　　　　　　　　印

　豊後大野市総合文化センター実行委員会事業として事業を実施したいので、豊後大野市総合文化センター実行委員会事業選定要綱第4条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	事業のタイプ及び名称

	事業の目的

	事業の内容

	開催時期
利用会場
	内  　容
	期　   間
	会　場

	　年　月　日～　 年　月　日

	年　月　日～ 　年　月　日

	年　月　日～ 　年　月　日

	主催者数
	出演者等　　　　　　　　　　　　人
運営スタッフ　　　　　　　　　　　　人

	予想来場者数
	人

	添付書類
	（1）申請団体調書（様式第2号）
（2）事業収支予算書
（3）誓約書（様式第3号）
（4）その他市長が必要と認める書類（例：団体規約等）

	連絡先
	担 当 者　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
電　　話　（　　　　　）　　　－
携帯電話　（　　　　　）　　　－
Ｆ Ａ Ｘ  （　　　　　）　　　－
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]